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Turska: 7410

Energiasaastlik roostevabast terasest kiilmutuslaud 4 klaasist ust -2 +8 °C
2230%700%850 h mm

Kuvaus

Energiasdastlik kilmutuslaud koos Gastronomy standardkonteineritega. Roostevabast terasest
sise- ja valiskonstruktsioon. Troopikakompressor + 43°C "Embraco". Digitaalne termostaat
"Dixell". EBM" ventileeritav jahutus. Korrosioonivastane aurusti. Automaatne sulatamine.
Reguleeritavad terasjalad. Umarad siseservad lintsaks puhastamiseks. Isesulguv uks.
Magpnetilised tihendid, mida on lintne puhastada ja vahetada. Uhildub GN suurustega.
Lisatarvikutena saadaval restid, jooksikud ja rattad.

Mitat

Dimensioni esterne 2230x700x850 mm



Dimensioni griglie
Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Tietolehti

Capacita

Classe energetica
Compressore

Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura ambiente massima
Temperatura d'esercizio
Termostato

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

330x555 mm
1692x570x580 mm

60 mm

560 Lt

B

embraco em2x3121u
3.15 Kw/24h
50 Hz

R290

151 kg

0,4 kW
ventileeritud
0hu sulatamine
43 °C

-2+8°C
dixell/carel

230V

1 Griglia per porta
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